Mentorių dalykininkų 

konsultacijų teikimo 

programos „Sugrįžtu 

mokyti“ mokytojams 

paslaugos 

vnt.  22* 300 6600 

Mentorių atrankos 

organizavimas 

vnt. 1 1400 1400 

Mentorių susitikimo 

organizavimas 

vnt. 1 420 420 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 8420 EUR (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

dvidešimt) 

*tai maksimalus galimas mentorių skaičius, kuris sutarties vykdymo metu gali mažėti iki 30 proc. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per